

Arkitektfirmaet Mariagerfjord ApS

Ved Stranden 62, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 31 18 52

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.



Kristian Grevlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Mariagerfjord ApS Ved Stranden 62 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 31 18 52
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Grevlund
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Grevlund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive arkitektfirma og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.893 mod -436.482 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.179 mod -434.505 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet. Det forventes af ledelsen at aktiviteten genoptages samt denne kan reetablere egenkapitalen. Indtil da vil ejeren understøtte selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-16.893	-436.482
1 Personalemkostninger	0	3.958
Driftsresultat	-16.893	-432.524
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-1.981
Resultat før skat	-16.896	-434.505
Skat af årets resultat	3.717	0
Årets resultat	-13.179	-434.505
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.179	-434.505
Disponeret i alt	-13.179	-434.505

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.625
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.717	0
Andre tilgodehavender	7.998	268
Tilgodehavender i alt	<u>11.715</u>	<u>4.893</u>
Likvide beholdninger	<u>18.962</u>	<u>1.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.677</u>	<u>6.855</u>
Aktiver i alt	<u>30.677</u>	<u>6.855</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-98.359	-85.181
Egenkapital i alt	-48.359	-35.181
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.290	26.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.246	746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.036	42.036
Gældsforpligtelser i alt	79.036	42.036
Passiver i alt	30.677	6.855

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-4.107
Andre omkostninger til social sikring	0	149
	<u>0</u>	<u>-3.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grevlund Holding ApS, CVR-nr. 35408738, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
